福島臨技学発平 29 第 9 号

平成 29年 10月吉日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会長  山寺 幸雄

感染制御部門長 金子 美千代

 （公印省略）

平成 29年度 感染制御部門 微生物・ウイルス検査分野 疫学検査分野合同研修会のご案内

謹啓

初秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

このたび、感染制御部門 微生物・ウイルス検査分野 疫学検査分野合同研修会を下記の日程で開催

いたします。ご多忙とは存じますが、皆様お誘いの上多数ご参加頂けますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 29年 11月 25日（土） 14:00～17:00（受付開始 13：30～）

場所：福島県立医科大学 4号館(総合科学系研究棟) 4階会議室

福島県福島市光が丘 1番地 TEL024-547-1111

内容：

 （１）『耐性菌の基礎知識と検査試薬について（仮）』          14:00～15:00

 関東化学株式会社  梶塚 了介 先生

 （２）『CREの行政検査について（仮）』                 15:00～15:30

福島県衛生研究所 微生物課  菅野 奈美 氏

 （３）『グラム染色像からの起因菌推定のポイント（仮）』      15:30～17:00

         福島県立医科大学新医療系学部設置準備室 教授  豊川 真弘 先生

参加費：500円

日臨技生涯教育点数：専門 検体検査 20点

※参加は会員に限ります。当日必ず会員証をご持参ください。

※履修証明書が必要な方は、研修会終了時に申し出てください。

以上

問い合わせ先：公立相馬総合病院 金子 美千代

TEL（兼）FAX；0244-36-5410

福島県立医科大学附属病院 高野 由喜子

TEL（兼）FAX；024-547-1472

福島県衛生研究所 菅野 奈美

TEL；024-546-8047 FAX；024-546-8364

会場案内図

【参加申込用紙】

※参加希望の方は、事前にお申し込み下さい。

施 設 名（               ）

会員番号 氏        名

駐車場

学部守衛室

医科大学前バス停

４階 会議室